

# LUNDEGÅRD HOLDING ApS

Hornevej 7  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/12/2020**

---

**Jesper Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LUNDEGÅRD HOLDING ApS  
                                 Hornevej 7  
                                 2770 Kastrup

                                 CVR-nr:            27623387  
                                 Regnskabsår:    01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**                    Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
                                 Blokken 13, 1  
                                 3460 Birkerød  
                                 DK Danmark

                                 CVR-nr:            15396105  
                                 P-enhed:           1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalbesiddelse og administration.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.779 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 39.176 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.486.754</b>	<b>-100.495</b>
Personaleomkostninger .....	1	-363.828	-324.472
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.122.926</b>	<b>-424.967</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-351.929	1.417.364
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		555.064	477.639
Andre finansielle indtægter .....	2	113.960	141.013
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-151.721	-159.614
Andre finansielle omkostninger .....		-186.791	-78.457
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.101.509</b>	<b>1.372.978</b>
Skat af årets resultat .....		-322.554	76.081
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.778.955</b>	<b>1.449.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		203.135	-1.104.997
Overført resultat .....		1.575.820	904.056
<b>I alt .....</b>		<b>1.778.955</b>	<b>1.449.059</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	3		

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		16.258.925	16.610.854
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		23.144.214	22.577.602
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.403.139</b>	<b>39.188.456</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.403.139</b>	<b>39.188.456</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		109.876	109.876
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>109.876</b>	<b>109.876</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.714.879	4.305.292
Tilgodehavende skat .....		1.289.188	110.563
Andre tilgodehavender .....		344.998	102.535
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	933.565	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.282.630</b>	<b>3.449.923</b>
Likvide beholdninger .....		786.716	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.179.222</b>	<b>3.559.799</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.582.361</b>	<b>42.748.255</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		36.315.159	36.112.024
Overført resultat .....		2.736.207	1.160.387
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>39.176.366</b>	<b>37.397.411</b>
Gæld til banker .....		0	1.113.427
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.543.408	3.920.688
Skyldig selskabsskat .....		1.693.648	192.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.168.939	506.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	686.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.405.995</b>	<b>5.350.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.405.995</b>	<b>5.350.844</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.582.361</b>	<b>42.748.255</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Gager	358.864	319
Sociale omkostninger	4.964	6
	<u>363.828</u>	<u>324</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Renteindtægter associerede virksomheder	106.897	141
Andre finansielle indtægter	7.063	0
	<u>113.960</u>	<u>141</u>

## 3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I bruttofortjenesten indgår godtgørelsesvederlag fra datterselskab på tkr. 2.500 ydet i tilknytning til datterselskabets realiseret salg af investeringsejendom i regnskabsåret.

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Tilgodehavende 30/6	Rentefod	Beregnet rente for året
Tilgodehavende direktionen	933.565	10,05 %	-
	<u>933.565</u>		<u>-</u>

Selskabet har i strid med selskabslovens bestemmelser i regnskabsåret ydet lån til direktionen. Lånet vil med tillæg af lovpligtige renter blive indfriet ved udbytteudlodning i 2021.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber og er administrationsselskab i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet for danske selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT indgår i administrationsselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet kunde- og selvskyldnerkaution i forhold til bankengagementer i datterselskaberne Devinco ApS og Bastionen Ejendomme ApS.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1